様式第６－１号

購　入　価　格　調　書

川棚大崎温泉しおさいの湯の購入にあたり、下記のとおり申し出ます。
記
	購入価格
	十
	億
	千
	百
	十
	万
	千
	百
	拾
	円

※消費税および地方消費税相当額は含まない。
令和　　年　　月　　日
　川棚町長　波戸　勇則　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　　　印
※金額の記入は、アラビア数字（算用数字）を使用し、最初の数字の前に￥を記入してください。
　なお、金額の訂正や抹消をすることはできません。